Atenção Hospitalar, Urgência e Emergência da 
Secretaria da Saúde do Município de São Vicente, 
conforme especificações contidas no presente 
Termo de Referência, pelo período de 12 (doze) 
meses. Vigência: 30 de dezembro de 2025 até 30 
de dezembro de 2026. Valor Total: R$ 69.816,00 
(sessenta e nove mil, oitocentos e dezesseis reais). 
Just.: Lei Federal n.º 14.133/21. São Vicente,  30 de 
dezembro de 2025
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE ATA N.º 303/25. PREGÃO 
ELETRÔNICO N.º 116/2025. EDITAL N.º 116/2025. 
PROC. ADM. N.º 8648/2025. Contratante:

[...]

a Diretoria de Atenção Hospitalar, Urgência e 
Emergência da Secretaria da Saúde do Município 
de São Vicente, conforme especificações contidas 
no presente Termo de Referência, pelo período 
de 12 (doze) meses. Vigência: 30 de dezembro de 
2025 até 30 de dezembro de 2026. Valor Total: R$ 
88.000,00 (oitenta e oito mil reais). Just.: Lei Federal 
n.º 14.133/21. São Vicente, 30 de dezembro de 2025
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE ATA N.º 304/25. PREGÃO 
ELETRÔNICO N.º 116/2025. EDITAL N.º 116/2025. 
PROC. ADM. N.º 8648/2025. Contratante:

[...]

a Diretoria de Atenção Hospitalar, Urgência e 
Emergência da Secretaria da Saúde do Município 
de São Vicente, conforme especificações contidas 
no presente Termo de Referência, pelo período 
de 12 (doze) meses. Vigência: 30 de dezembro de 
2025 até 30 de dezembro de 2026. Valor Total: R$ 
57.200,00 (cinquenta e sete mil e duzentos reais). 

Just.: Lei Federal n.º 14.133/21. São Vicente,  30 de 
dezembro de 2025
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE ATA N.º 291/25. PREGÃO 
ELETRÔNICO N.º 94/2025. EDITAL N.º 94/2025. 
PROC. ADM. N.º 3521/2025. Contratante:

[...]

necessários, para atender as necessidades das 
unidades e Diretorias da Secretaria da Saúde do 
Município de São Vicente, conforme especificações 
contidas neste termo de referência, pelo período 
de 12 (doze) meses. Vigência: 30 de dezembro de 
2025 até 30 de dezembro de 2026. Valor Total: R$ 
3.409.141,76 (três milhões, quatrocentos e nove 
mil, cento e quarenta e um reais e setenta e 
seis centavos). Just.: Lei Federal n.º 14.133/21. São 
Vicente, 30 de dezembro de 2025
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE ATA N.º 292/25. PREGÃO 
ELETRÔNICO N.º 94/2025. EDITAL N.º 94/2025. 
PROC. ADM. N.º 3521/2025.

[...]

necessários, para atender as necessidades das 
unidades e Diretorias da Secretaria da Saúde do 
Município de São Vicente, conforme especificações 
contidas neste termo de referência, pelo período 
de 12 (doze) meses. Vigência: 30 de dezembro 
de 2025 até 30 de dezembro de 2026. Valor Total: 
R$ 116.672,00 (cento e dezesseis mil, seiscentos e 
setenta e dois reais). Just.: Lei Federal n.º 14.133/21. 
São Vicente, 30 de dezembro de 2025
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE ATA N.º 293/25. PREGÃO 
ELETRÔNICO N.º 94/2025. EDITAL N.º 94/2025. 
PROC. ADM. N.º 3521/2025. Contratante:

[...]

as necessidades das unidades e Diretorias da 
Secretaria da Saúde do Município de São Vicente, 
conforme especificações contidas neste termo 
de referência, pelo período de 12 (doze) meses. 
Vigência: 30 de dezembro de 2025 até 30 de 
dezembro de 2026. Valor Total: R$ 1.406.000,00 
(Um milhão quatrocentos e seis mil reais). Just.: Lei 
Federal n.º 14.133/21. São Vicente, 30 de dezembro 
de 2025
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO – PREGÃO 
ELETRÔNICO N.º 151/25 – EDITAL N.º 151/25 – 
PROC. ADM. N.º 10444/25. Informamos a quem